



VELKOMMEN I DAGPLEJE HOS PIA

Jeg hedder Pia Grønhøj og har været dagplejer siden 2001.

Jeg bor i et dejligt parcelhus i Hindbærhaven med en stor have med plads til at udforske og udfolde sig. Der er legehuse, sandkasse, gynger, scootere, cykler og store biler. Så der er rig mulighed for at finde på gode lege. Indenfor har jeg et stort legeværelse, hvor vi kan fordybe os i forskellige lege, lave kreative ting og synge, danse og hygge os.

Igennem de mange år som dagplejer har jeg taget et væld af kurser og i 2017 blev jeg ydermere uddannet som pædagogisk assistent – en uddannelse, som jeg bruger rigtig meget i mit daglige arbejde.

Det er vigtigt for mig, at børnene kommer senest kl. 9, så vi kan komme i gang med formiddagens aktiviteter. Det kan være:

- Tegne, male og klistre
- Lave motorikbaner
- Synge, danse og læse bøger
- Lege i haven, gå i skoven eller lege på en af de mange legepladser i området
- Tage på cykeltur i en af dagplejens ladcykler, som vi låner på skift

Vi går i heldagslegestue hver fredag i dagplejens lokaler i beboerhuset i Lystrup, hvor vi er sammen med 1-2 andre dagplejere og deres børn. Her øver børnene sig i at være en del af en større børnegruppe og vi dagplejere arbejder sammen om at omsætte den pædagogiske læreplan til lege og aktiviteter.

Jeg bager tit brød til og sammen med børnene og vi får varmt mad en gang om ugen.

Det er vigtigt for mig at være i øjenhøjde, være nærværende og støtte barnet, hvor det er i sin udvikling. Jeg går op i at give børnene tryghed, sikre at de trives og er glade. Jeg arbejder med børnenes selvhjulpethed, som styrker deres selvværd og selvtillid og hjælper børnene med at etablere venskaber, hjælpe hinanden, men også vente på tur.

Jeg gør altid en stor indsats for at modtage nye børn og forældre så de føler sig trygge og barnet hurtigt falder til. Jeg værdsætter et godt og tæt forældresamarbejde, som er kendetegnet ved åbenhed og ærlighed fra begge parter.

Privat er jeg gift med Jørgen og sammen har vi fire voksne børn og nu fem børnebørn. Vi bor i et røgfrit hjem og har en sød kat. Jeg ser frem til et godt samarbejde med jer om jeres børn.

Mange hilsner
Pia

Mine åbningstider

Mandag 06.30 - 16.15
Tirsdag 06.30 - 16.15
Onsdag 06.30 - 16.15
Torsdag 06.30 - 16.15
Fredag 06.30 - 15.30

